



# AquaProof A/S

Nykøbingvej 82, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 38 80 67

## Årsrapport

### 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

Per Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AquaProof A/S  
Nykøbingvej 82  
4300 Holbæk

Telefon: 27 58 80 47

Hjemmeside: [www.shop.poolworld.dk](http://www.shop.poolworld.dk)

CVR-nr.: 29 38 80 67

Stiftet: 10. februar 2006

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jan Nielsen, formand  
Grethe Grønning  
Per Grønning

**Direktion**

Per Grønning

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver handel- og servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039 t.kr. mod 1.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.038.626</b>	<b>1.654</b>
1 Personaleomkostninger	-797.482	-802
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.485	-16
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.659</b>	<b>836</b>
Andre finansielle indtægter	308	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	56.552	5
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.519</b>	<b>843</b>
4 Skat af årets resultat	-65.909	-207
<b>Årets resultat</b>	<b>210.610</b>	<b>636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	100
Overføres til overført resultat	610	536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.610</b>	<b>636</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.035.123	1.050
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.575	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.068.698</u>	<u>1.050</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.535	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.535</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.081.233</u></b>	<b><u>1.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.075.241	757
Varebeholdninger i alt	<u>1.075.241</u>	<u>757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.896	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.745	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>92.641</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger	539.012	1.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.706.894</u></b>	<b><u>2.157</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.788.127</u></b>	<b><u>3.207</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	600.000	600
9 Overført resultat	542.283	541
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.352.283</b>	<b>1.241</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.411	7
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.411</b>	<b>7</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	708.854	763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	708.854	763
Kortfristet del af langfristet gæld	53.200	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.185	51
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	267
Selskabsskat	61.617	204
Anden gæld	193.577	622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.579	1.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.424.433</b>	<b>1.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.788.127</b>	<b>3.207</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	732.991	717
Andre omkostninger til social sikring	7.689	7
Personalemkostninger i øvrigt	56.802	78
	<u>797.482</u>	<u>802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	15.560	16
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.925	0
	<u>21.485</u>	<u>16</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>-56.552</u>	<u>-5</u>
	<u>-56.552</u>	<u>-5</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.617	204
Årets regulering af udskudt skat	4.292	7
Regulering af tidligere års skat	0	-4
	<u>65.909</u>	<u>207</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.082.480	1.082
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.082.480</b>	<b>1.082</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-31.797	-16
Årets afskrivninger	-15.560	-16
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-47.357</b>	<b>-32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.035.123</b>	<b>1.050</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	57
Tilgang i årets løb	39.500	0
Afgang i årets løb	0	-57
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>39.500</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-57
Årets afskrivninger	-5.925	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	57
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-5.925</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>33.575</b>	<b>0</b>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	12.535	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>12.535</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>12.535</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	600.000	600		
	<b>600.000</b>	<b>600</b>		
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>				
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	541.673	5		
Årets overførte overskud eller underskud	610	536		
	<b>542.283</b>	<b>541</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	99.800	88		
Udloddet udbytte	-99.800	-88		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	100		
	<b>210.000</b>	<b>100</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	53.200	470.000	762.054	815
	<b>53.200</b>	<b>470.000</b>	<b>762.054</b>	<b>815</b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 762 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.035 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.075 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	28 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	34 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IsAlex Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
